
 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavel HOLEK 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce: Rozbor systému bezpečnosti práce a ochrany zdraví  

při práci ve firmě 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Student Pavel Holek zpracoval bakalářskou práci na stanovené téma. Při stanovení cíle se 

odklonil od zadání bakalářské práce, které mu stanovuje napsat bakalářskou práci převážně ve 

stylu analýzy. Ve skutečnosti má bakalářská práce zejména popisný charakter. O analýze lze 

hovořit na stránkách 75 – 78, což je vzhledem k rozsahu bakalářské práce malý podíl. Navíc 

autor mohl uvedené údaje daleko více rozpracovat, ukázat na příčiny vzniklých úrazů a 

konkrétní činnost firmy následně po jejich vzniku. V návrhové části píše autor o tom, co je 

potřeba udělat pro zlepšení úrovně BOZP, ale nepíše, jak budou uvedené požadavky 

realizovány a kým. Závěr nehodnotí míru splnění cílů bakalářské práce stanovených zadáním. 

Práce s literaturou a citace byly prováděny na odpovídající úrovni. 

Bakalářskou práci studenta Holka doporučuji k obhajobě. 

 

 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Proč je váš cíl bakalářské práce odlišný od cíle stanoveného v zadání? 

Které analytické prvky jste použil při zpracování analýzy bakalářské práce? 

Jaká je objektivnost výsledků analýzy napsaná na stranách 76 a 77 a kterými fakty (výpočty, 

srovnáními, opakováním dějů) ji podkládáte? 

Jak hodnotíte naplnění cílů bakalářské práce ze zadání s výsledky zpracované bakalářské 

práce? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 27. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


